
ПРЕДМЕТИ СО ПРЕДУСЛОВИ ВО III СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2013/2014 

 

Код Насока Предмет Слушани Положени EKTC Сем Вид 
ФЕИТ08З005 ЕАОИЕ Математика 3 Математика 2 Математика 1  6 3 Зад. 
ФЕИТ08З008 ЕАОИЕ Инженерска механика Физика 1  6 3 Изб. 
ФЕИТ03З002 ЕАОИЕ Мерења во електротехника Основи на електротехника 2  Основи на електротехника 1 6 3 Зад. 

ФЕИТ09З001 ЕЕС Надземни и кабелски водови 
Математика 2 Математика 1  

6 3 Зад. Основи на електротехника 1 Физика 1 
Основи на електротехника 2  

ФЕИТ03З002 ЕЕС Мерења во електротехника Основи на електротехника 2  Основи на електротехника 1 6 3 Зад. 
ФЕИТ08З005 ЕЕС Математика 3 Математика 2 Математика 1 6 3 Зад. 
ФЕИТ08З008 ЕЕУМ Инженерска механика Физика 1  6 3 Изб. 
ФЕИТ08З005 ЕЕУМ Математика 3 Математика 2  Математика 1 6 3 Зад. 
ФЕИТ10З003 ЕЕУМ Вовед во телекомуникации Математика 2 Математика 1 6 3 Изб. 
ФЕИТ03З002 ЕЕУМ Мерења во електротехника Основи на електротехника 2 Основи на електротехника 1 6 3 Зад. 
ФЕИТ03З002 КСИАР Мерења во електротехника Основи на електротехника 2 Основи на електротехника 1 6 3 Зад. 
ФЕИТ08З005 КСИАР Математика 3 Математика 2 Математика 1 6 3 Зад. 
ФЕИТ08З006 КТИ Математика за компјутерско инженерство Математика 2 Математика 1 6 3 Зад. 

ФЕИТ08З007 КТИ Електрооптика 
Физика 1 

 6 3 Изб. 
Физика 2 

ФЕИТ03З002 КХИЕ Мерења во електротехника Основи на електротехника 2 Основи на електротехника 1 6 3 Изб. 
ФЕИТ08З005 КХИЕ Математика 3 Математика 2 Математика 1 6 3 Зад. 
ФЕИТ08З005 ТКИИ Математика 3 Математика 2 Математика 1 6 3 Зад. 
ФЕИТ03З002 ТКИИ Мерења во електротехника Основи на електротехника 2  Основи на електротехника 1  6 3 Изб. 
ФЕИТ10З001 ТКИИ Комутација и рутирање  Математика 1  6 3 Зад. 
ФЕИТ10З002 ТКИИ Случајни сигнали и теорија на информации Математика 2 Математика 1 6 3 Зад. 
 


